

ДОГОВІР № 239

м. Дніпро

«14» грудня 2017 року

Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області в подальшому «Замовник», в особі заступника міського голови Батієнка Володимира Валентиновича, який діє на підставі рішення сесії Підгородненської міської ради № 33/VII від 25.12.2015 та ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «МІСЬКЗЕЛЕНБУД», в подальшому «Виконавець», в особі директора Меркулова Євгена Александровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, іменовані надалі разом як Сторони, уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором надати послуги з видалення сухих, аварійних та фаутичних дерев (на код ДК 021:2015 77210000-5), надалі за текстом – послуги, на свій ризик, власними силами і засобами, та здати послуги Замовнику в обумовлені Договором строки, а Замовник зобов'язується прийняти виконані послуги та оплатити їх на умовах даного Договору.

1.2. Місце надання послуг: місто Підгородне.

1.3. Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2017 року. Строк дії Договору може бути змінено Сторонами шляхом підписання додаткової угоди.

1.4. У випадку, якщо на момент закінчення терміну дії Договору або при достроковому його розірванні, будь яка із Сторін не виконала в повному обсязі свої зобов'язання, які виникли з умов цього Договору, то дія Договору у відношенні таких зобов'язань, продовжується до повного їх виконання винною Стороною.

2. ЦІНА ПОСЛУГ

2.1. Загальна вартість Договору складається із суми усіх актів приймання наданих послуг, які складені на підставі цього Договору виходячи з об'ємів всіх виконаних робіт, їх переліку та ціни. Вартість усіх доручених Замовнику за цим Договором послуг становить: 161 307,24 грн. (Сто шістдесят одна тисяча триста сім грн. 24 коп.)

2.2. Вартість Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від обсягу реального фінансування Замовника відповідно до умов Основного договору. Перегляд повинен бути обґрунтований розрахунками і оформлюється Сторонами шляхом підписання та скріплення печатками Сторін додаткової угоди до даного Договору.

3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Послуги за Договором повинні бути виконані в строк до 30.12.2017 року, з правом дострокового виконання.

3.2. Виконавець зобов'язаний розпочати роботи у строк зазначений Замовником.

3.3. У разі неможливості виконати послуги у обговорений термін через об'єктивні обставини, Виконавець письмово сповіщає Замовника про настання таких обставин та орієнтовний термін закінчення впродовж 3-х (трьох) робочих днів з дати настання обставин.

3.4. При затримці виконання послуг більш, ніж на місяць, а також при наданні послуг Виконавцем з порушенням технології, Замовник має право розірвати договір, а Виконавець повинен відшкодувати збитки, завдані порушенням технології або невиконанням робіт.

4. РОЗРАХУНКИ І ПЛАТЕЖІ

4.1. Замовник проводить розрахунки з Виконавцем за фактично виконані роботи протягом 5-ти банківських днів з дати підписання Сторонами проміжних актів виконаних робіт – «Актив приймання виконаних

будівельних робіт» (форма КБ-2в) та «Довідки про вартість виконаних будівельних робіт витрати» (форма КБ-3), затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 4 грудня 2009 року N 554, але в будь-якому випадку – на протязі того ж строку після отримання грошових коштів від Замовника, відповідно до умов Основного договору.

4.2. Оформлення актів, передбачених п.4.1. цього Договору проводиться в строк до 10-го числа місяця, наступного за звітним.

5. ЗДАВАННЯ І ПРИЙНЯТТЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Здавання-прийняття послуг за цим Договором здійснюється шляхом підписання Сторонами актів наданих послуг.
- 5.2. У випадках, якщо при здачі-прийманні наданих послуг виявлені недоліки, робочою комісією складається дефектний акт з переліком виявлених недоліків, порядку і терміну їх усунення. Виконавець повинен усунути наявні недоліки власними силами. В разі відмови Замовника від виправлення зазначених в акті недоліків, Виконавець має право вимагати відшкодування понесених Замовником необхідних витрат по виправленню недоліків власними засобами чи відповідного зменшення плати за такі послуги.
- 5.3. Після виправлення Виконавцем виявлених недоліків Замовник підписує акт виконаних послуг.
- 5.4. Замовник зобов'язується розпочати прийняття наданих послуг за Договором негайно після отримання відповідного повідомлення Виконавцем.
- 5.5. Якщо в процесі робіт виявляється неможливість продовження надання послуг, Виконавець повинен повідомити про це Замовника терміново в ту ж добу.
- 5.6. Виконавець та уповноважена особа Замовника мають право перевіряти якість виконаних робіт та наведені у звітній документації обсяги.
- 5.7. Сторони визнають відправлення/отримання актів наданих послуг, додаткових угод, інших документів до Договору до моменту обміну оригіналами, за допомогою електронного засобу зв'язку. Відправлені/отримані скановані копії можуть бути подані в судові інстанції в якості належних доказів.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний Договір вступає в дію з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2017 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, в тому числі щодо перерахування коштів за виконані роботи.

7. ФОРС – МАЖОР

- 7.1. Жодна з Сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких зобов'язань за Договором в разі настання обставин непереборної сили. Форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) є, зокрема, але не виключно: стихійні лиха, екстремальні погодні умови, пожеж, війна, масові заворушення, страйки, військові дії, втручання зі сторони влади, зміни законодавства, які впливають на виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором. Якщо будь-яка з вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасність виконання зобов'язань за Договором, строк їх виконання продовжується на період, що дорівнює тривалості таких обставин.
- 7.2. Сторони повинні негайно повідомити одна одну про початок і закінчення вказаних обставин, доказом існування яких є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою України та/або іншого компетентного органу.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 8.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за Договором відповідно до чинного законодавства України.
- 8.2. У випадку порушення Виконавцем строків початку надання послуг, в разі невиконання послуг, передбачених в Договором, в разі неякісного надання послуг Замовник сплачує

Виконавцю пеню в розмірі 0,2 % від місячної вартості таких робіт за кожний день зазначеного порушення.

8.3. В разі порушення Виконавцем строків усунення недоліків, визначених Замовником відповідно до п.5.2. даного Договору, Виконавець відшкодовує Замовнику завдані збитки та сплачує пеню в розмірі 0,2 % від вартості наданих послуг за даним Договором за кожен день прострочення усунення порушень.

8.4. У разі порушення Виконавцем положень ст.201 Податкового кодексу України, що унеможливорює реєстрацію податкового кредиту Замовнику, Виконавець зобов'язаний за вимогою Замовника сплатити на його користь суму ПДВ за відповідною податковою накладною та штраф у розмірі 20 % від суми незареєстрованого ПДВ.

8.5. Оплата санкцій не звільняє сторони від виконання прийнятих зобов'язань за Договором.

8.6. При виконанні послуг згідно договору Виконавець забезпечує дотримання вимог ЗУ «Про охорону праці» та нормативно - правових актів охорони праці. За не виконання вимог нормативно-правових актів з охорони праці несе виключно Виконавець.

8.7. Усі спори, які виникатимуть за даним Договором, вирішуватимуться шляхом переговорів. У випадку неможливості врегулювання спору шляхом переговорів, спір передається на розгляд до господарського суду в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Сторони підтверджують, що укладання та виконання ними цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам, а також підтверджують те, що укладання та виконання ними цього Договору не суперечить цілям діяльності Сторін, положенням їх статутних та внутрішніх документів чи інших нормативних актів.

9.2. Даний Договір складений у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

9.3. Сторони домовились, що всі документи (підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені печатками), які стосуються даного Договору і передані засобами факсимільного зв'язку – мають силу оригіналу до передачі оригіналів другій Стороні.

9.4. Виконавець не має права передавати права та обов'язки по цьому Договору третім особам без письмової згоди Замовника.

9.5. Всі відносини, що не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

9.6. Всі документи, підписані представниками Сторін та скріплені печатками, що стосуються цього Договору, є його невід'ємною частиною.

9.7. Сторони зобов'язані письмово повідомляти одна одну у разі зміни місцезнаходження або поштової адреси, банківських або інших реквізитів, прийняття рішення про банкрутство, реорганізації або ліквідації в строк, не пізніше 7 (семи) робочих днів від дати прийняття такого рішення.

9.8. Повноважні представники, які підписують цей договір, повідомлені про їх права, передбачені статтею 8 Закону України «Про захист персональних даних», про включення їх персональних даних, зазначених в Договору, до баз персональних даних сторін Договору виключно з метою його виконання.

9.9. На момент укладання цього Договору Замовник та Виконавець є платниками податку на прибуток підприємств за основною ставкою, що передбачена Податковим кодексом України.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

**Підгороднянська міська рада
Дніпровського району
Дніпропетровської області**

52001 м. Підгородне
вул. Центральна 46
Код ЄДРПОУ 05520750
р/р 35415001026643
банк ГУ ДКСУ в Дніпропетровській обл.
МФО 805012



Заступник міського голови

[Signature]
В.В. Батіснко

Виконавець:

**Товариство
з обмеженою відповідальністю
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»**

49057, місто Дніпро, вул. Богдана
Хмельницького, буд. 153 К, 1
Р/Р : 26006455023315
МФО : 300528
ЄДРПОУ : 39917374
ПІН: 39917304625
Витяг № 10029172240
Тел 8056-375-69-76

Директор



[Signature]
Меркулов Є.О.

на код ДК 021:2015 77210000-5 Послуги з видалення сухих, аварійних та фаутих дерев

Локальний кошторис на роботи № з розрахунками одиничної вартості
на код ДК 021:2015 77210000-5 Послуги з видалення сухих, аварійних та фаутих дерев

Кошторисна вартість 129,23128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,31762 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 40,78664 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на 2017 р.

№ п/п	Об'єкт	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-114-16	Провулок Садовий Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листових порід частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура більше 80 см (Берест д.(60+50+62)см)	м3	10,43	941,85 198,17	710,89 103,25	9823,5	2066,91	7414,58 1076,9	7,02 3,0455	73,22 31,76	
		Розрахунок одиничної вартості					РН18-114-16					
		Заробітна плата		7,02						28,23	198,17	
		Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2										
		Машина та механізми		2,06		345,09			710,89			
		Автогідролініймач ЗИЛ 130 АГП 22				50,12			103,25			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом машин та механізмів									
	СН270-107	Машини, враховані в складі загальнопромислових витрат Бензолілка	маш-год	2,4					710,89 103,25		
	С1999-9003	Матеріали	кг	1,2	24,36						
	С1999-9005	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат	кг	0,024	148,14						
		Бензин					29,23				
		Масляні матеріали					3,56				
		Разом матеріалів					32,79				
	2 РН18-114-11	Партизанская 17/а под опорой электропередачи	м3	1,61	1364,47	1024,92	2196,8	469,04	1650,12	10,32	16,62
		Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев твердих листових порід частинами із застосуванням автогідроліймачів, діаметр стовбура понад 30 см до 40 см (Горіх д.40см)			291,33	148,86			239,66	4,3908	7,07
		Розрахунок	одиночної								
		Заробітна плата		10,32						28,23	
		Витрати труда робітників - будівельників									
		Середній розряд робіт 3,2									
	СН203-1003	Машини та механізми	маш-год	2,97		345,09			1024,92		
	варіант 10	Автогідролійомник ЗИЛ 130 АГП 22				50,12			148,86		
		Разом машин та механізмів							1024,92		
	СН270-107	Машини, враховані в складі загальнопромислових витрат Бензолілка	маш-год	3,53					148,86		
		Матеріали									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат									
	С1999-9003	Бензин	кг	1,765	24,36						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				5,9						28,23	12
	Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2										166,56
СН203-1003 варіант 10	Машина та механізми Автогідролітомник ЗИЛ 130 АГП 22	Разом машин та механізмів	маш-год	1,69		345,09 50,12			583,20 84,70 583,20 84,70		
СН270-107	Машина, враховані в складі загальновиrobничих витрат Бензоліпка Матеріали Енергоносії машин, враховані в складі загальновиrob- ничих витрат		маш-год	2,01							
С1999-9003	Бензин		кг	1,005	24,36		24,48				
С1999-9005	Масильні матеріали Разом матеріалів		кг	0,0201	148,14		2,98 27,46				
5РН18-114-12	Центральная 43 на против остановки Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частиннами із застосуванням автогідролітімачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см (Берест д.50см)		м3	2,6	1337,59 285,97	1004,21 145,85	3477,73	743,52	2610,95 379,21	10,13 4,3021	26,34 11,19
	Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	Разом машин та механізмів	одиночної вартості	10,13						28,23	285,97
СН203-1003 варіант 10	Машина та механізми Автогідролітомник ЗИЛ 130 АГП 22	Разом машин та механізмів	маш-год	2,91		345,09 50,12			1004,21 145,85 1004,21 145,85		
СН270-107	Машина, враховані в складі загальновиrobничих витрат Бензоліпка		маш-год	3,47							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		М а т е р і а л и, Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови- робничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,735	24,36		42,26				
	C1999-9005	Масляні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0347	148,14		5,14 47,41				
	6PH18-114-13	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідроліймачів, діаметр стовбура понад 50 см до 60 см (Берест д.55см)	м3	3,16	1227,23 262,26	921,39 133,82	3878,05	828,74	2911,59 422,87	9,29 3,9473	29,36 12,47
		Розрахунок одиначної вартості PH18-114-13									
		З а р о б і т а п л а т а		9,29						28,23	262,26
		Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2									
	SH203-1003 варіант 10	М а ш и н и т а м е х а н і з м и Автогідролійомник ЗИП 130 АГП 22	маш-год	2,67		345,09 50,12			921,39 133,82		
		Разом машин та механізмів							921,39 133,82		
	SH270-107	М а ш и н и, в р а х о в а н і в с к л а д і загальнови-робничих витрат Бензолілка	маш-год	3,19							
		М а т е р і а л и Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови-робничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,595	24,36		38,85				
	C1999-9005	Масляні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0319	148,14		4,73 43,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН18-114-15	Центральна 466 за алгекої Видалення сухостійних, аварійних та фаулних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автомобілоїдмачів, діаметр стовбура понад 70 см до 80 см (Шелковуца д.80см)	м3	7,32	<u>1014,68</u> 216,24	<u>762,65</u> 110,77	7427,46	1582,88	<u>5582,6</u> 810,84	<u>7,66</u> 3,2673	<u>56,07</u> 23,92
		Розрахунок з роботи на планта Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	одичної	7,66			РН18-114-15			28,23	216,24
	СН203-1003 варіант 10	Машина та механізм Автомобілоїдмач ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	2,21		<u>345,09</u> 50,12			<u>762,65</u> 110,77 762,65 110,77		
		Разом машин та механізмів									
	СН270-107	Машина, встановлені в складі загальнобудівничих витрат Бензоліпка	маш-год	2,62							
		Матеріали Енергоносії машин, встановле- них в складі загальнобудів- ничих витрат									
	С1999-9003	Бензин	кг	1,31	24,36		31,91				
	С1999-9005	Масляні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0262	148,14		3,88 35,79				
	8	Мостова 104 Видалення сухостійних, аварійних та фаулних дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автомобілоїдмачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см (Ива д.65см)	м3	4,71	<u>835,42</u> 177,85	<u>628,06</u> 91,22	3934,83	837,67	<u>2958,16</u> 429,65	<u>6,3</u> 2,6907	<u>29,67</u> 12,67
		Розрахунок з роботи на планта Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	одичної	6,3			РН18-114-6			28,23	177,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН203-1003 варіант 10	Машини та механізми Автогідролійомник ЗИП 130 АГП 22	Разом машин та механізмів	маш-год	1,82		345,09 50,12			628,06 91,22 628,06 91,22		
СН270-107	Машини, враховані в складі загальновиборничих витрат Бензоліпка Матеріали Енергоносії машин, враховані них в складі загальновибор- ничих витрат		маш-год	2,16							
С1999-9003 С1999-9005	Бензин Мастильні матеріали Разом матеріалів		кг кг	1,08 0,0216	24,36 148,14		26,31 3,20 29,51				
9 РН18-114-8	Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідроліймачів, діаметр стовбура більше 80 см (Ива д.90см)		м3	7,16	777,22 166,56	583,20 84,70	5564,9	1192,57	4175,71 606,45	5,9 2,4985	42,24 17,89
	Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	Розрахунок одиничної вартості		5,9			РН18-114-8			28,23	166,56
СН203-1003 варіант 10	Машини та механізми Автогідролійомник ЗИП 130 АГП 22	Разом машин та механізмів	маш-год	1,69		345,09 50,12			583,20 84,70 583,20 84,70		
СН270-107	Машини, враховані в складі загальновиборничих витрат Бензоліпка		маш-год	2,01							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		М а т е р і а л и									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,005	24,36		24,48				
	C1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0201	148,14		2,98 27,46				
	10 PH18-114-14	Парк за Міською радою Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см (Клен д.67см)	м3	5,1	1116,73 238,54	838,57 121,79	5695,32	1216,55	4276,71 621,13	8,45 3,5925	43,1 18,32
		Р о з р а х у н о к	о д и н и ч н о ї	в а р т о с т і							
		З а р о б і т н а п л а т а									
		Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2		8,45						28,23	238,54
	CH203-1003 варіант 10	М а ш и н и т а м е х а н і з м и Автогідропідійомник ЗИП 130 АГП 22	маш-год	2,43		345,09 50,12			838,57 121,79 838,57 121,79		
		Разом машин та механізмів									
	CH270-107	М а ш и н и, в р а х о в а н і в с к л а д і загальновиrobничих витрат Бензоліпка	маш-год	2,9							
		М а т е р і а л и									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,45	24,36		35,32				
	C1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,029	148,14		4,30 39,62				

16 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН203-1003 варіант 10	Машини та механізми Автодропідійомник ЗИЛ 130 АГП 22	3	маш-год	3,11		345,09 50,12			1073,23 155,87 1073,23 155,87		
СН270-107	Разом машин та механізмів Машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Бензоліпка Матеріали Енергоносії машин, враховані них в складі загальноновироб- ничих витрат		маш-год	3,69							
С1999-9003 С1999-9005	Бензин Масляні матеріали Разом матеріалів		кг	1,845	24,36		44,94				
			кг	0,0369	148,14		5,47				
13 РН18-114-11	Видалення сухостійних, аварійних та фаунальних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 30 см до 40 см (Акація д. 40см, д. 35см, д. 31см)		м3	3,73	1364,47 291,33	1024,92 148,86	5089,47	1086,66	3822,95 555,25	10,32 4,3908	38,49 16,38
	Розрахунок Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2		одичної вартості	10,32						28,23	291,33
СН203-1003 варіант 10	Машини та механізми Автодропідійомник ЗИЛ 130 АГП 22		маш-год	2,97		345,09 50,12			1024,92 148,86 1024,92 148,86		
СН270-107	Разом машин та механізмів Машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Бензоліпка		маш-год	3,53							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		М а т е р і а л и									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновирубничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,765	24,36		43,00				
	C1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0353	148,14		5,23 48,22				
14	PH18-114-12	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідроліймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см (Акація д.42см)	м3	1,8	1337,59 285,97	1004,21 145,85	2407,66	514,75	1807,58 262,53	10,13 4,3021	18,23 7,74
		Р о з р а х у н о к о д и н и ч н о ї в а р т о с т і					PH18-114-12				
		З а р о б і т н а п л а т а									
		Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2		10,13						28,23	285,97
	CH203-1003 варіант 10	М а ш и н и т а м е х а н і з м и Автогідролійомник ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	2,91		345,09 50,12			1004,21 145,85 1004,21 145,85		
		Разом машин та механізмів									
	CH270-107	М а ш и н и, в р а х о в а н і в с к л а д і загальновирубничих витрат Бензолілка	маш-год	3,47							
		М а т е р і а л и									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновирубничих витрат									
	C1999-9003	Бензин	кг	1,735	24,36		42,26				
	C1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,0347	148,14		5,14 47,41				
15	PH18-114-13	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідроліймачів, діаметр стовбура понад 50 см до 60 см (Акація д.56см)	м3	3,28	1227,23 262,26	921,39 133,82	4025,31	860,21	3022,16 438,93	9,29 3,9473	30,47 12,95

16 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	СН270-107	Машини, враховані в складі загальновиrobниччих витрат Бензолпилка	маш-год	3,19								
	С1999-9003	Матеріали	кг	1,595	24,36		38,85					
	С1999-9005	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobниччих витрат	кг	0,0319	148,14		4,73					
		Бензин					43,58					
		Мастильні матеріали										
		Разом матеріалів										
17	РН18-114-12	Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см (Клен д. 45см, д. 44см)	м3	4,15	1337,59	1004,21	5551	1186,78	4167,47	10,13	42,04	
		Разом матеріалів			285,97	145,85			605,28	4,3021	17,85	
		Розрахунок	одиниць вартості									
		Заробітна плата		10,13						28,23		285,97
		Витрати труда робітників - будівельників										
		Середній розряд робіт 3,2										
	СН203-1003	Машини та механізми	маш-год	2,91		345,09			1004,21			
	варіант 10	Автогідролініймач ЗИЛ 130 АГП 22				50,12			145,85			
		Разом машин та механізмів							1004,21			
	СН270-107	Машини, враховані в складі загальновиrobниччих витрат Бензолпилка	маш-год	3,47								
		Матеріали										
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobниччих витрат										
	С1999-9003	Бензин	кг	1,735	24,36		42,26					
	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0347	148,14		5,14					
		Разом матеріалів					47,41					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	РН18-114-15	Базарная 32 Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура понад 70 см до 80 см (Шовковця д.76см)	м3	6,59	1014,68 216,24	762,65 110,77	6686,74	1425,02	5025,86 729,97	7,66 3,2673	50,48 21,53
		Розрахунок З а р о б і т н а п л а т а Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	одиничної вартості	7,66			РН18-114-15			28,23	216,24
	СН203-1003 варіант 10	М а ш и н и т а м е х а н і з м и Автогідролініймач ЗИП 130 АГП 22	маш-год	2,21		345,09 50,12			762,65 110,77 762,65 110,77		
	СН270-107	Разом машин та механізмів Машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат Бензоліпка М а т е р і а л и Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат	маш-год	2,62							
	С1999-9003 С1999-9005	Бензин Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг кг	1,31 0,0262	24,36 148,14		31,91 3,88 35,79				
19	РН18-114-14	вул.Коротка,7 Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см (акація д.66см)	м3	4,46	1116,73 238,54	838,57 121,79	4980,62	1063,89	3740,02 543,18	8,45 3,5925	37,69 16,02
		Розрахунок З а р о б і т н а п л а т а Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 3,2	одиничної вартості	8,45			РН18-114-14			28,23	238,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН203-1003 варіант 10	Машини та механізми Автогдролідомник ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	2,43	345,09 50,12					838,57 121,79 838,57 121,79		
СН270-107	Разом машин та механізмів Машины, враховані в складі загальновиборничих витрат Бензопилка	маш-год	2,9								
С1999-9003 С1999-9005	Матеріали Енергоносії машин, враховані них в складі загальновибор- ничих витрат Бензин Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг кг	1,45 0,029	24,36 148,14	35,32 4,30 39,62						
20 & ЖС1-6-1- 33	Навантаження деревини на транспортні засоби	м3	84,73	34,80 34,80	2948,6	2948,6	1,5				127,1
	Розрахунок одиначної вартості ЖС1-6-1-33										
	Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 1		1,5							23,2	34,80
21 & ЖС1-2-11- 4-17	Навантаження гілок на транспортні засоби М'яколистяних порід	м3	8,7	25,78 25,78	224,29	224,29	1,111				9,67
	Розрахунок одиначної вартості ЖС1-2-11-4-17										
	Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 1		1,111							23,2	25,78
22 & ЖС1-2-11- 4-18	Навантаження гілок на транспортні засоби твердолистяних порід	м3	20,26	29,00 29,00	587,54	587,54	1,25				25,33
	Розрахунок одиначної вартості ЖС1-2-11-4-18										
	Заробітна плата Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 1		1,25							23,2	29,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23 & С1632-15-3	Захоронення твердих відходів	МЗ	113,69	10,90	-	1239,22	-	-	-	-	-
24	Трактор на П/Х МТЗ-82.1 80Л.С.	маш-год	68	289,66	289,66	19696,88	-	-	19696,88	-	-
	варіант 2										
	варіант 1										
	Разом прями витрати по кошторису										
	Разом будівельні роботи, грн.										
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.										
	всього заробітна плата, грн.										
	Загальновиробничі витрати, грн.										
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.										
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										

	Всього по кошторису										
	Кошторисна трудоємність, люд.год.										
	Кошторисна заробітна плата, грн.										

	112451,86										
	112451,86										
	4335,46										
	35656,73										
	16779,42										
	106,57										
	5129,91										
	129231,28										

	129231,28										
	1317,62										
	40786,64										

	19696,88										
	3601,96										
	85638,96										
	13179,29										

	1,5209										

	103,42										
	825,14										
	385,91										

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На послуги з видалення сухих, аварійних та фаутичних дерев (на код ДК 021:2015 77210000-5)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Центральная 48 на остановке , навпроти			
1	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 90 см (Тополь д.80см, д.82см)	шт	2	
2	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 50 см (Тополь д.45см)	шт	1	
3	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 150 см (Тополь д.(80+56)см)	шт	1	
	Парк за Миською радою			
4	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 30 см (Клен д.15см, д.16см, д.25см-2шт, д.28см, Акація д.28см, д.30см, д.25см, д.26см, д.13см, Берест 21)	шт	11	
5	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 50 см (Шелковица д.46см, Акація д.39см-2шт, д.35см, д.33см, д.37см, д.40см, д.45см)	шт	8	
6	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 70 см (Акація д.62см-2шт, д.53см-2шт, д.51см, д.60см)	шт	6	
7	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 90 см (Акація д.74см, д.78см)	шт	2	
8	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 120 см (Акація д.91см)	шт	1	
9	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 90 см (Тополь д.73см, д. 88см)	шт	2	
10	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 120 см (Тополь д.100см)	шт	1	
	Центральная 46			
11	Корчування пнів випилюванням частинами м'яколистяних порід, діаметром пня до 90 см (Тополь д.80см, д. 82см)	шт	2	
12	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 30 см (Клен д.30см)	шт	1	
13	Корчування пнів випилюванням частинами твердолистяних порід, діаметром пня до 50 см (Горіх д.36см)	шт	1	
14	Навантаження деревини на транспортні засоби	м3	6,88	

Склав _____
посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірив _____
посада, підпис, ініціали, прізвище

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'рунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	всього, грн.	10/11	всього, грн.	12/13	14
					6/7						
1	1	I. Витрати труда	люд-год	825,14	27,24						
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	2,9							
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд-год	385,91	34,15						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7							
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	106,57	48,14						
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат									
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1317,62							
		Середній розряд робіт	розряд	2,9							
		II. Будівельні машини і механізми									
6	+СН201-410 варіант 1	Трактор на П/Х МТЗ-82.1 80Л.С.	маш-год	68	289,66						
7	+СН203-1003 варіант 10	Автогідропідйомник ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	191,0865	19696,88						
					345,09						
					65942,04						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		85638,92				
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат							
8	СН270-107	Бензоопилка	маш-год	226,638					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
9	С1632-15-3 варіант 2	Захоронення твердих відходів	м3	113,69	10,9 1239,22	10,90 1239,22	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
10	С1999-9003	Бензин	кг	113,319	24,36 2760,45	24,36 2760,45			
11	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,2664	148,14 335,74	148,14 335,74			
		Разом	грн.		3096,19	3096,19			
		Разом по розділу IV	грн.		4335,41	4335,41			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	2,266					
		Бензин	л	150,59					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2017 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

код ДК 021:2015 77210000-5 Послуги з видалення сухих, аварійних та фаутичних дерев

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису №

на код ДК 021:2015 77210000-5 Послуги з видалення сухих, аварійних та фаутичних дерев

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до витрат на одиницю виробничих витрат	Трудова місткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години праці, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на кожну річ статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH18-114-16	10,43	10,0655 104,98	0,088	0,8858 9,24	48,14	42,64 444,74	301,42 3143,81	75,69 789,45	2,21	22,24 231,96	13 140,57
2	PH18-114-11	1,61	14,7108 23,69	0,088	1,2946 2,08	48,14	62,32 100,34	440,19 708,7	110,55 177,98	2,21	32,51 52,34	205,38 330,66
3	PH18-114-7	7,25	8,6872 62,99	0,088	0,7645 5,54	48,14	36,80 266,8	259,91 1884,35	65,28 473,28	2,21	19,20 139,2	121,28 879,28
4	PH18-114-8	7,25	8,3985 60,89	0,088	0,7391 5,36	48,14	35,58 257,96	251,26 1821,64	63,10 457,47	2,21	18,56 134,56	117,24 849,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	PH18-114-12	2,6	14,4321	0,088	1,27	48,14	61,14	431,82	108,45	2,21	31,89	201,48
6	PH18-114-13	3,16	37,53	0,088	3,3	48,14	158,96	1122,73	281,98	2,21	82,91	523,85
7	PH18-114-13	7,32	13,2373	0,088	1,1649	48,14	56,08	396,08	99,48	2,21	29,25	184,81
8	PH18-114-15	4,71	41,83	0,088	3,68	48,14	177,21	1251,61	314,36	2,21	92,43	584
9	PH18-114-8	7,16	10,9273	0,088	0,9616	48,14	46,29	327,01	82,13	2,21	24,15	152,57
10	PH18-114-14	5,1	79,99	0,088	7,04	48,14	338,84	2393,72	601,19	2,21	176,78	1116,81
11	PH18-114-9	0,32	8,9907	0,088	0,7912	48,14	38,09	269,07	67,58	2,21	19,87	125,54
12	PH18-114-10	0,97	42,34	0,088	3,73	48,14	179,4	1267,32	318,3	2,21	93,59	591,29
13	PH18-114-11	3,73	60,13	0,088	0,7391	48,14	35,58	251,26	63,10	2,21	18,56	117,24
14	PH18-114-12	1,8	12,0425	0,088	5,29	48,14	254,75	1799,02	451,8	2,21	132,89	839,44
15	PH18-114-13	3,28	61,42	0,088	1,0597	48,14	51,02	360,33	90,50	2,21	26,61	168,13
16	PH18-114-13	2,84	22,955	0,088	2,02	48,14	260,2	1837,68	461,55	2,21	172,50	857,46
17	PH18-114-13	4,15	7,35	0,088	0,65	48,14	31,12	219,79	55,2	2,21	16,23	102,55
18	PH18-114-12	6,59	15,3878	0,088	1,3541	48,14	65,19	460,47	115,65	2,21	34,01	214,85
19	PH18-114-15	4,46	14,93	0,088	1,31	48,14	63,23	446,65	112,18	2,21	32,99	208,4
20	PH18-114-14	84,73	14,7108	0,088	1,2946	48,14	62,32	440,19	110,55	2,21	32,51	205,38
21	ЖС1-2-11-4-17	8,7	54,87	0,088	4,83	48,14	61,14	1641,91	412,36	2,21	121,26	766,07
22	ЖС1-2-11-4-18	20,26	14,4321	0,088	1,27	48,14	110,05	777,28	195,21	2,21	57,4	201,48
24	СН201-410	68	25,97	0,088	2,29	48,14	110,05	777,28	195,21	2,21	57,4	201,48
			43,42	0,088	3,82	48,14	183,94	1299,14	326,3	2,21	95,94	606,18
			13,2373	0,088	1,1649	48,14	56,08	396,08	99,48	2,21	29,25	184,81
			37,59	0,088	3,31	48,14	159,27	1124,87	282,52	2,21	83,07	524,86
			59,89	0,088	1,27	48,14	61,14	431,82	108,45	2,21	31,89	201,48
			10,9273	0,088	5,27	48,14	253,73	1792,06	450,07	2,21	132,34	836,14
			72,01	0,088	6,34	48,14	305,05	2154,99	541,24	2,21	24,15	152,57
			12,0425	0,088	1,0597	48,14	51,02	360,33	90,50	2,21	26,61	168,13
			53,71	0,088	4,73	48,14	227,55	1607,07	403,63	2,21	3,32	749,86
			127,1	0,088	0,132	48,14	6,35	34,80	9,05	2,21	281,3	1586,15
			1,111	0,088	11,18	48,14	538,04	2948,6	766,81	2,21	2,46	13,88
			9,67	0,088	0,0978	48,14	4,71	25,78	6,71	2,21	21,4	120,76
			1,25	0,088	0,11	48,14	5,30	29,00	7,55	2,21	2,76	15,61
			25,33	0,088	2,23	48,14	107,38	587,54	152,96	2,21	55,92	316,26
			1,5209	0,088	0,1338	48,14	6,44	52,97	13,07	2,21	3,36	22,87
			103,42	0,088	9,1	48,14	437,92	3601,96	888,76	2,21	228,48	1555,16
	Разом:		1211,05		106,57		5129,91	35656,73	8972,98		2676,53	16779,42

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & \text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =} \\ & = (5129,91 + 35656,73 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,

не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загально виробничих витрат для ураховання коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності:

$$\begin{aligned} & \text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =} \\ & = (5129,91 + 35656,73 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів:

$$\begin{aligned} & \text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =} \\ & = (5129,91 + 35656,73 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загально виробничі витрати: 16779,42 + 0 + 0 + 0 + 0 = 16779,42 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3. Кущів _____ га
4. Квітників _____ кв_м

2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню :

1. Дерев _____ гривень
2. Газонів _____ гривень
3. Кущів _____ гривень
4. Квітників _____ гривень

Разом до оплати : не нараховується згідно п.6 Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р.

№1045-(видалення аварійних, сухостійних та фаутих дерев)

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову ділянки

№ з/п	Вид зелених насаджень	Вік(років)	Висота(м)	Діаметр стовбура на висоті 1,3 метра від землі(см)	Кількість (шт.)	Якісний стан зелених насаджень(хороший, задовільний, незадовільний)
-------	-----------------------	------------	-----------	--	-----------------	---

Усього залишається на місці :

1. Дерев _____ одиниць
2. Газонів _____ одиниць
3. Кущів _____ га
4. Квітників _____ кв_м

Висновок комісії:

Після видалення дерев провести благоустрій та озеленення території.

Зелені насадження, що залишаються на місці на час будівництва, передаються на збереження



Григорук В.В.- заступник міського голови Підгородненської міської ради

Головниця Д.В. - Перший заступник начальника Державної інспекції в Дніпровській області.

Манко Я.О.-депутат міської ради

Руденко С.К.-депутат міської ради

Скубченко С.М. -керівник структурного підрозділу земельних та архітектурних питань.

Дубина Є.М.- начальник КП "ЕТС" Підгородненської міської ради.

АКТ № 01/11
обстеження зелених насаджень,
що підлягають видаленню

м.Подгородне " 27 " листопада 2017 року

Комісію призначено розпорядженням Міського голови Підгородненської міської ради

№ від листопада 2017 року."Про створення комісії з обстеження зелених насаджень"

Голова комісії **Батієнко В.В.**- заступник міського голови Підгородненської міської ради

Члени комісії : **1. Половиця Д.В.** -Перший заступник начальника Державної екологічної інспекції в Дніпровській області.

2. Манко Я.О.-депутат міської ради

3.Руденко С.К. -депутат міської ради

4. Скубченко С.М. -керівник структурного підрозділу земельних та архітектурних питань.

5. Дубина Є.М. - начальник КП "ЕТС"Підгородненської міської ради.

Комісія оглянула зелені насадження за адресами : Провулок Садовий,вул. Центральна 46, вул.Центральна 43навпроти зупинки, Мостовая 104, Центральна 46 парк за міською радою, вул. Кооперативна біля бібліотеки, вул. Базарна 32 навпроти будинку, Вул.Центральна 436, за аптекою.

Обстеження зелених насаджень по'язано з сухим,аварійним та фаутним станом дерев(п.7 Порядку видалення дерев,кущів,газонів і квітників у населених пунктах ,затверджений Постановою Кабінету Міністрів від 01.08.2006 № 1045)

Набуття сухого,аварійного та фаутного стану деревами пов'язано з негативним впливом на них негативних кліматичних умов,хімічних речовин та сполук,ураженням шкідливими організмами.,а також досягнення ними вікової межі.

1.Зелені насадження які підлягають видаленню :

№ з/п	Вид Зелених насаджень	Вік (років)	Висо-та (м)	Діаметр стовбура на висоті 1,3 метра від землі(см)	Кількіть (шт.)	Якісний стан зелених насаджень	Підлягає зрізуванню (шт.)	Підлягає пересаджуванню (шт.)
				Провулок Садовий				
1	верба	40-45	20-22	(60+50+62)	1	Аварійний, фаутний	1	-
2				вул Центральна 46				
	тополь	40-45	20-22	80,82	2	Аварійний, фаутний	2	-
3				Вул. Коротка 7				
	акація	40-45	20-22	66	1	Аварійний, фаутний	1	-
4				вул.Центральна 43навпроти зупинки				
	берест	40-45	20-22	50,55	2	Аварійний, фаутний	2	-
5				Вул.Центральна 436, за аптекою				
	шовковиця	40-45	20-22	80	1	Аварійний, фаутний	1	-
6				вул. Мостова 104				
	верба	40-45	20-22	65,90	2	Аварійний, фаутний	2	-
7				вул.Центральна 46, парк за міською радою				
	клен	40-45	20-22	67	1	Аварійний, фаутний	1	-
	берест	40-45	20-22	20	1	Аварійний, фаутний	1	-
	акація	40-45	20-22	25,40,35,31,42,56	6	Аварійний, фаутний	6	-
	шовковиця	40-45	20-22	23	1	Аварійний, фаутний	1	-
8				вул. Кооперативна біля бібліотеки				
	клен	40-45	20-22	51,45,44	3	Аварійний, фаутний	3	-
9				вул. Базарна 32 навпроти будинку				
	шовковиця	40-45	20-22	76	1	Аварійний, фаутний	1	-

Разом підлягає видаленню дерев 22

Всього видалається :

1.Дерев 22 одиниць

2.Газонів ___одиниць

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

Замовник Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області
(назва організації)
Підрядник ТОВ "МіськзеленБуд"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на код ДК 021:2015 77210000-5 Послуги з видалення сухих, аварійних та фаутичних дерев

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д. 1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	всього	Вартість, тис. грн.	
				будівельних робіт	інших витрат
4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		112,45186	112,45186	-
	Заробітна плата		22,47744	22,47744	-
	Вартість матеріальних ресурсів		4,33546	4,33546	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		85,63896	85,63896	-
	Загальновиборничі витрати		16,77942	16,77942	-
2	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
3	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
4	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-
5	Інші супутні витрати		-	-	-
6	Разом		129,23128	129,23128	-
7	Прибуток		3,57075	3,57075	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		1,62067	-	1,62067
9	Кошти на покриття ризику		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	134,4227 - 134,4227 26,88454 161,30724	132,80203 - 132,80203 - -	1,62067 - 1,62067 26,88454 -
12	*				



Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємчої організації
Е. О. Меркулов